
 
 

UCHWAŁA NR LV/757/2022 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), Rada Miasta Zgierza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Prywatnej drodze wewnętrznej, położonej na terenie Gminy Miasto Zgierz, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym działki 1/49 w obrębie ewidencyjnym nr 124 o długości około 550 metrów, biegnącej ze 
wschodu na zachód w kierunku ulicy Przełajowej, która położona jest w sąsiedniej Gminie Zgierz, nadaje się 
nazwę ulica Kwarcowa. Szczegółowy przebieg drogi określa mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni oraz 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Zgierza 
 
 

Grzegorz Robert Leśniewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 7451



Załącznik do uchwały Nr LV/757/2022

Rady Miasta Zgierza z dnia 24 listopada 2022 r.

Mapa przebiegu drogi wewnętrznej o nowej nazwie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7451


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Mapa przebiegu drogi wewnętrznej onowej nazwie

		2022-12-14T14:29:05+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




